



خبر

دادگاه تکلیف ماجرا را روشن خواهد کرد؟

ادامه دعوای قربانزاده و فتح‌الله‌زاده در زمین کیاشهر

حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی بار دیگر درباره زمینی که در دوران علی فتح الله‌زاده به اسم باشگاه استقلال گرفته شده اما مشخص نیست چه سرنوشتی پیدا کرده، اظهارات تازه‌ای انجام داده است. قربانزاده می‌گوید: «بازدید در گیلان و از شهرداری بندر کیاشهر داشتیم. توضیحی را دادم در مورد زمین چهار هکتاری، خوب است بیايند توضیح بدهند که این طور نبوده است. هر طوری است صادقانه به مردم توضیح بدهند. به نام باشگاه استقلال چه چیزی گرفته شده و چطوری به یک روزنامه انتقال داده شده است و... بیايند تمام این مسائل را توضیح بدهند.» به دنبال اظهارات دوباره قربانزاده درباره زمین کیاشهر، علی فتح‌الله‌زاده نیز این واکنش را نشان داده است: «من نباید در این زمینه توضیحی بدهم و آقای قربانزاده با توجه به اتهامی که مطرح کرده است، باید پاسخگوی مراجع قضایی باشد. من شخصاً با شهردار کیاشهر صحبت کردم و ایشان اعلام کردند که صحبتی در این زمینه نداشته‌اند. ضمن اینکه موضوع زمین کیاشهر و شایعات مربوط به آن هم به امید خدا بعد از رسیدگی صحبت‌های اخیر، به صورت کامل با مدارک در اختیار رسانه‌ها قرار خواهد گرفت.»

پرونده سرمربی استقلال زیر دست صالحی

محرومیت ساپینتو کم می‌شود؟

با توجه به کارشناسی چند باره بازی دربی فینال جام حذفی و مشخص شدن چرایی اخراج ساپینتو به نظر می‌رسد که پرونده این مربی در کمیته استیناف طور دیگری بررسی شود و احتمال کم شدن محرومیتش زیاد است. بعد از بررسی صحنه اخراج ساپینتو و پارادوکسی که بین صحبت‌های داوران که بین صحبت‌های داوران بازی بود، مشخص شد که کمک داوری بازی تحت تأثیر حرف‌های کادرفنی پرسپولیس و با توصیه آنها داوری صدا زده و از او خواسته ساپینتو را اخراج کند. با این اوصاف شکل ماجرا درباره محرومیت سرمربی استقلال با توجه به مشخص شدن صورت اتفاقی که کنار زمین افتاد، فرق کرد. حالا پرونده ساپینتو به کمیته استیناف انتقال داده شده و از این پس صالحی در خصوص او تصمیم می‌گیرد. بارها اتفاق افتاده که رئیس کمیته استیناف تصمیماتی گرفته که اصلاً شبیه حکم کمیته انضباطی نیست و گاه حکم حسن‌زاده را وتو کرده است. در شرایطی که کوبیل داوری در بازی دربی اشتباهات متعدد داشتند و اخراج ساپینتو با توصیه کادر فنی پرسپولیس بوده است، هیچ بعید نیست که صالحی پرونده حکم ساپینتو را تعدیل کرده و از میزان محرومیت و جریمه او بکاهد. روز گذشته هم باشگاه استقلال با پاره‌ای از توضیحات از کمیته استیناف خواست که عدالت را در خصوص پرونده محرومیت ساپینتو رعایت کند.



منصور رشیدی

حمایت از حسینی

هرچقدر فصل پیش برای حسین حسینی بهترین فصل بود، در فصل بیست و دوم و حتی جام حذفی این بازیکن ناکام بود و هواداران استقلال نیز به شدت از او ناراحت هستند. هواداران طی چند وقت اخیر از مدیران این تیم خواستند گلر مطمئنی را برای فصل آتی به استقلال بیاورند. اما در چنین شرایطی که هواداران استقلال به شدت از گلر این تیم انتقاد می‌کنند، منصور رشیدی مربی سابق استقلال از او حمایت کرده و گفته که نباید در خشمش‌های او از یاد برد.



آرش رضاوند

استفاده در تورنمنت کافا

آرش رضاوند هافبک استقلال یکی از بازیکنانی بود که مورد توجه امیر قلعه‌نویی قرار گرفت و به تیم ملی دعوت شد. البته رضاوند در فصلی که گذشت خیلی بازیکن مطمئنی نشان نداد اما این طور که مشخص است سرمربی تیم ملی به توانایی او اعتقاد دارد. این طور که گفته می‌شود قلعه‌نویی قصد دارد از این بازیکن در تورنمنت کافا استفاده کند. رضاوند می‌تواند در این تورنمنت خودش را نشان دهد.



علی رضایی

فسخ یکطرفه می‌کند؟

علی رضایی گلر دوم استقلال تاکنون فقط ۴۰ درصد از مبلغ قراردادش را گرفته است که طبق قانون می‌تواند فسخ یکطرفه کند، اما این بازیکن تاکنون قراردادش را با استقلال فسخ نکرده است. این طور که گفته می‌شود رضایی با چند باشگاه لیگ برتری وارد مذاکره شده و قصد دارد برای فصل آتی از استقلال به صورت قرضی جدا شود، اما هنوز هیچ چیز در مورد رفتن او قطعی نشده است.



روزهای پرتنش آبی‌ها پایان ندارد

معاونان استقلال

به سمت «امیر» پیچیدند!

گزارش

برخی مربیان خارجی نیز دهان به دهان می‌شود. صحبت از جذب مربی ایتالیایی و حتی اسپانیایی هم هست. جالب اینکه همان واسطه‌هایی که قبل از حضور ساپینتو در استقلال مربی ایتالیایی به استقلال معرفی کرده بودند دوباره پای‌شان به مذاکرات باشگاه باز شده و گزینه‌های خود را معرفی کرده‌اند. در واقع باشگاه استقلال با وجود موانع قانونی که از سوی سازمان لیگ گذشته شده موضوع جذب مربی خارجی را نیز دنبال می‌کند تا اگر نتوانست به شکلی قوانین را تعدیل کند تا با مربی خارجی به توافق برسد اما در عین حال که این نام‌ها مانند واگن‌های قطار از مقابل دیدگان مان عبور می‌کنند نام دیگری نیز در میان گزینه‌های مربیگری استقلال مطرح شده که شگفت‌انگیز است. شایعاتی مطرح شده و صحبت از مذاکره با امیر قلعه‌نویی است و حتی برخی

معاونان در باشگاه استقلال که رابطه نزدیکی با امیر دارند، صحبت‌هایی با این مربی انجام داده‌اند تا نظر او را درباره حضور در استقلال جویا شوند. کشتش به سمت امیر قلعه‌نویی نشأت گرفته از علایق برخی تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال به این مربی است و حتی گفته می‌شود حجت کریمی نیز شخصاً با سرمربی تیم ملی برای حضور در استقلال صحبت‌هایی کرده است. اما پر واضح است که حضور امیر قلعه‌نویی در استقلال به منزله پایان کار این مربی در تیم ملی خواهد بود و بسیار بعید است که با وجود خواست و تمایل برخی مسئولان کنونی در باشگاه استقلال امیر قلعه‌نویی راضی شود بعد از سال‌ها تلاش برای رسیدن به تیم ملی به سادگی این موقعیت را از کف بدهد و سرمربی استقلال شود. حضور توأم او در تیم ملی و باشگاه استقلال نیز نشدنی است و فضای فوتبال ایران هرگز بر نمی‌تابد که امیر

هم سرمربی تیم ملی باشد و هم سرمربی استقلال؛ به همین دلیل موضوع حضور او را در شرایطی که روی نیمکت تیم ملی نشسته و سرمربی مهم‌ترین تیم ورزشی ایران است، باید منتفی دانست؛ مگر اینکه سرمربی تیم ملی در نهایت عطای سرمربیگری در تیم ملی را به لقاییش ببخشد و در این برهه که استقلال به شدت نیاز به یک مربی با تجربه دارد که بتواند سازمان مناسبی را در این تیم ایجاد کند، به استقلال باز گردد. منصور پورحیدری یک بار در اوج حضور خود در تیم ملی ایران و در حالی که موفقیت بزرگی را در بازی‌های آسیایی بانکوک به دست آورده بود، سرمربیگری در تیم ملی را رها کرد و به استقلال بازگشت. او آن روزها عرق شدید خود را به استقلال با چنین تصمیمی به اثبات رساند اما پورحیدری در شرایطی آن تصمیم را گرفت که با تیم ملی یک موفقیت بزرگ را در

کارنامه خود ثبت کرده بود که امیر از چنین مزیتی بی‌بهره است و اگر او برای مثال بعد از موفقیت در جام ملت‌های آسیا با چنین وضعیتی مواجه می‌شد، به طور قطع پیشنهاد را می‌پذیرفت اما در برهه کنونی احتمال حضورش در استقلال بسیار اندک است و شاید مدیرانی که در خفا برای امیر فرش قرمز پهن کرده‌اند و به او پیشنهادهای جذابی داده‌اند در نهایت مجبور شوند روی همین گزینه‌هایی که در روزهای اخیر نام‌شان مطرح شده تمرکز کنند تا دست کم استقلال از این سردرگمی نجات یابد. هر چند که نباید از این مهم غافل بود که تصمیم‌گیری برای باشگاه استقلال مستلزم داشتن مدیرعامل است که اکنون استقلال مدیرعامل ندارد و با سرپرستی حجت کریمی به فعالیت خود ادامه می‌دهد و مشخص نیست که این شخص تا چه زمان زمام امور این باشگاه را در دست داشته باشد.

پر واضح است

که حضور امیر قلعه‌نویی در استقلال به منزله پایان کار این مربی در تیم ملی خواهد بود و بسیار بعید است که با وجود خواست و تمایل برخی مسئولان کنونی در باشگاه استقلال امیر قلعه‌نویی راضی شود بعد از سال‌ها تلاش برای رسیدن به تیم ملی به سادگی این موقعیت را از کف بدهد و سرمربی استقلال شود

نگاه

شکایت استقلال برای صدور حرفه‌ای به AFC رسید مقاومت همه جانبه برای پذیرش حقیقت!

این تیم را کامل کرد. نکته اینجا است که این تیم نتوانسته مجوز حرفه‌ای را نیز بگیرد و این همه ناکامی در یک فصل هواداران استقلال را بیش از پیش عصبی کرده است. در چنین حالتی که مدیران استقلال خودشان را در حالت غرق شدن در تمامی ناکامی‌های مدیریتی می‌بینند سعی می‌کنند با هر حرفه‌ای و جنگ انداختن به هر نیرویی که بتواند آنها را نجات دهد خودشان را از غرق شدن نجات دهند. به همین دلیل روز گذشته شکایت خود را به همراه مستندات و مدارک جهت صدور مجوز حرفه‌ای به ای اف سی ارائه

داده‌اند به امید آنکه شرایط متفاوت شود. این روزها با هر کارشناسی که صحبت می‌کنی از مدیریت معیوب استقلال صحبت می‌کنی و ارثی که نسل به نسل منتقل می‌شود! حذف کردن صورت مسئله و یا مقاومت در پذیرفتن حقیقتی که وجود دارد به عادت غلط بین مدیران استقلال تبدیل شده است و آن قدر در این خصوص پافشاری می‌کنند که از اصل قضیه فاصله گرفته و تلاشی برای راهی از اشتباهات گذشته نمی‌کنند. فصلی که گذشت، فصل ناکامی استقلال بود. می‌توان این طور گفت که صفر تا صد

مدیریت این تیم اشتباه بود و آن‌جایی که صندلی مدیریت استقلال به سه فرد مختلف رسید هیچ کس قبول نکرد که روی اشتباهات گذشته یک خط قرمز کشیده و تآوری داشته باشد. استقلال وقتی در جام حذفی و لیگ برتر به خط پایان رسید جز ناکامی هیچ چیزی نداشت و حالا هم پیش روی خود پرونده‌های دیگری را دارد که اگر به مقاومت بی‌مورد قبلی‌اش ادامه دهد قطعاً جز رسیدن به بن‌بست چیز دیگری عایدش نمی‌شود. اگر استقلال نتوانسته مجوز حرفه‌ای بگیرد برای باز کردن گره‌های کور پرونده پیش رو باید

دنیا راهکار اساسی باشد، اما اگر قرار باشد شکایت این تیم به کنفدراسیون فوتبال آسیا هم راهی به جایی نبرد یعنی اینکه این تیم به عقب برگشته و فقط زمان زیادی از دست داده است. روز گذشته برگزاری مجمع درخواست وزیر ورزش به یکشنبه هفته بعد موکول شد و با این تصمیم استقلال چند روز دیگر در بخش مدیریت بلاتکلیف است و هر چقدر این بلاتکلیفی طول بکشد، قطعاً به ضرر استقلال تمام می‌شود. تا اینجا کار هم استقلال هر چه زده به در بسته خورده است و هواداران این تیم از این همه ناکامی به ستوه آمده‌اند.

مهدیه دریابگی خبرنگار

باشگاه استقلال اعتراض رسمی و شکایت خود به همراه مستندات و مدارک جهت صدور مجوز حرفه‌ای این باشگاه را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد. باشگاه استقلال در صورت لزوم، این موضوع را در دادگاه عالی ورزش هم پیگیری خواهد کرد. حال و هوای تیم استقلال اصلاً خوب نیست. حذف از آسیا، سوم شدن در لیگ برتر و ناکام ماندن از رسیدن به جام قهرمانی در جام حذفی کلکسیون ناکامی‌های

